Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Красноярский государственный аграрный университет»

Институт пищевых производств

Протокол

защиты отчетов по производственной практике

№_____    от «____» ________20….г
Форма обучения ________________ Курс __________ Группа________

Направление подготовки____________________________________________

Тип практики______________________________________________________

Сроки прохождения  практики________________________________________
Состав комиссии:

Председатель (руководитель)_________________________________________

Члены комиссии:___________________________________________________

Приглашенные:_____________________________________________________

(ППС, представитель от проф. организации)

В комиссию представлены:

- дневники практики;

- письменные отчеты студентов по практике.

Слушали:

1. Председателя комиссии о том, что отчеты по практике оцениваются  по критериям (приложение 1).
2. Студентов, которые представили отчеты о прохождении практики, в процессе защиты отчетов студентам были заданы вопросы в соответствии с приложением 2.

Решили:

По результатам защиты и представленным материалам выставить следующие оценки (таблица 1):

	№ п/п
	Ф.И.О. студента (полностью)
	№ вопроса (ов) из приложения 2
	Балл
	Оценка

	1.

	2.

	…..

Председатель комиссии____________________

Члены комиссии__________________________

Приглашенные__________________________

Приложение 1

Критерии оценки отчета по практике

	Критерий оценки
	Максимальный балл

	Своевременное и систематическое заполнение дневника по практике (наличие всех требуемых записей и отметок).
	5

	Соответствие оформления текстовой и графической части отчета предъявляемым требованиям.
	10

	Соответствие структуры отчета программе практики отраженной в методических указаниях (наличие необходимых разделов, в том числе соответствие выводов поставленным целям и задачам).
	10

	Выполнение индивидуального задания, согласованного с научным руководителем (полнота выполнения задания, степень самостоятельности).
	20

	Соответствие содержание разделов отчета индивидуальному заданию (полнота изложения вопросов, наличие необходимых расчетов, иллюстраций, таблиц, логика изложения материала, наличие выводов).
	25

	Ответы на вопросы комиссии при защите отчета (полнота и четкость ответов, их обоснованность и аргументированность, грамотность речи, степень владения профессиональными и общенаучными терминами и понятиями).
	25

	Отзыв руководителя практики от организации
	5

	100

 =SUM(ABOVE)

	Отлично
	80-100

	Хорошо
	70-79

	Удовлетворительно
	60-69

	Неудовлетворительно
	0-59

Приложение 2

Вопросы для защиты отчета по практике

	№ вопроса
	Вопрос